TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Malhada, Bahia, usando de suas atribuições legais e
de conformidade com a Lei Federal nº. 14.133/21, resolve homologar o
Processo Licitatório, modalidade Dispensa nº. D049/2025.

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de assessoria técnica Especializada em Regularização Fundiária Urbana -
REURB, abrangendo planejamento, estruturação, capacitação, análises,
revisões e adequações, nos termos da Lei Federal n°13.465/2017, durante
cinco meses, além de levantamento planialtimétrico cadastral
georreferenciado da área indicada, situada no perímetro urbano do
município de Malhada - BA, utilizando métodos de alta precisão, com o
apoio de elementos visuais complementares para fins ilustrativos e de
contextualização cartográfica.

Licitante:

PATRICK RAYAN GERINO TEIXEIRA

CNPJ n° 27.847.747/0001-36

R$ 61.000,00 (Sessenta e um mil reais).

Registre-se, cumpra-se, publique-se o contrato.

Malhada- Bahia, 04 de agosto de 2025.

_______________________________
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS

Prefeito Municipal de Malhada